
 1 

Smlouva č. 231122/2023 
o provádění revizí elektrického zařízení 

 

Zhotovitel :  ELITORE s.r.o., Purkyňova 987/51, 46001 Liberec 14 

   Zastoupena Miroslavem Tomáškem jednatelem  
  Registrována u KS Ústí n.L., odd. C, vložka  2630 

IČO : 46712488, DIČ : CZ46712488 

  Bank.spoj. KB Liberec, č.ú. 920144461/0100 

   Tel. +420 603 248 492 
                        (dále jen zhotovitel), 

Objednavatel : Základní škola a Mateřská škola Ostašov, Liberec p.o. 

 Křížanská 80, 460 10 Liberec 20 

 Zastoupena Ing. Radkem Vystrčilem, ředitelem školy 

IČO : 72741791 
(dále jen objednavatel), 

 
1. Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednavatele: 

  a) revize elektrického zařízení (elektroinstalace) objektů školy 

  b) revize hromosvodů 

  c) revize elektrických spotřebičů a ručního elektrického nářadí 

  d) roční prohlídky nouzového osvětlení 

 e) sledovat časový harmonogram (plán) periodických revizí  

2.  Součástí předmětu plnění je provedení těchto revizí a zkoušek: 

• v termínech daných příslušnou ČSN pro dané zařízení 

3. Objednavatel se zavazuje zaplatit za provádění předmětu plnění smluvní cenu podle čl.4 této smlouvy. 

4.  Veškerá plnění budou prováděna na základě telefonických, e-mailových nebo písemných požadavků objed-

navatele.  

2. Doba plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje provádět revize ve sjednané době : 

  a) termín zahájení poskytování uvedených služeb od  1. prosince 2023  

  b) doba plnění :  na dobu neurčitou  

 

3. Místo a způsob ukončení plnění 
1.  Místem plnění je Základní škola a Mateřská škola Ostašov, Liberec p.o., Křížanská 80, Liberec 20. 

2. Objekty spadající pod tento subjekt.  

3.  Zhotovitel splní své závazky předáním revizních zpráv a protokolů objednavateli.  

 

4. Cena a platební podmínky 
1.  Cena se sjednává dohodou dle jednotlivých plnění, a to tak, že : 

a) cenová nabídka, podaná zhotovitelem objednavateli e-mailem, nebo písemně, bude neprodleně do-

jedná před zahájením prací 

b) cena za revize bude vycházet z ceníku revizí platného v době provádění 

c) sleva - cena za opakovanou revizi elektrického zařízení muže být snížena až o 30% vůči ceně dané v  

  platném ceníku  

2.  Úhrada ceny za revizi bude realizována po provedení revize a vystavení faktury. 

3.  Faktury, coby daňový doklad dle současně platných předpisů bude zhotovitel odesílat objednavateli vždy do 

pěti dnů po uplynutí ode dne předání a převzetí revize a objednavatel je povinen je platit do 14 dnů od obdr-

žení každé faktury. Tato povinnost je splněna dnem připsání fakturované částky na účet dodavatele. 

 

5.  Závazky objednavatele, podmiňující plnění zhotovitele 
1. Objednavatel je povinen umožnit přístup k elektrickému zařízení, které podléhá revizi. 

 

6 . Splnění závazku zhotovitele - předání a převzetí revize 
1. Zhotovitel bube provádět revize elektrického zařízení dle plánu revizí, případně dle dohody s objednavatelem. 

2. Po provedení revize zhotovitel vypracuje revizní zprávu, kterou předá objednavateli, čímž je závazek splněn. 

3.  Objednavatel se zavazuje revizní zprávu převzít a včas zaplatit. 



 2 

 

7. Ostatní ujednání 
1.  Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy účinně spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění.  

 K tomu účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné  

 součinnosti. 

 
8.  Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu n e u r č  i  t  o  u  od  1. 12. 2023 

2. Tuto smlouvu je možné vypovědět písemně s 2 měsíční výpovědní lhůtou pro nesplnění podstatných smluv-

ních povinností, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení pí-

semné výpovědi druhé straně. Z jiných důvodů nebo i bez udání důvodů je tuto smlouvu možno vypovědět s 

4 měsíční výpovědní lhůtou. 

3. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany objednavatele se považuje opakované prodlení s place-

ním smluvní ceny nebo její části či zálohy. Dále též nesplnění závazků objednavatele uvedených v čl.7 této 

smlouvy se považuje za podstatné porušení smluvních povinností ze strany objednavatele. 

4. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele se považuje opakované poskytování proká-

zaného nekvalitního plnění dle této smlouvy, na které byl zhotovitel opakovaně bezvýsledně písemně upozor-

něn. 

5. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, pode-

psaným oprávněnými zástupci obou stran. To se týká především případů omezení rozsahu díla, nebo jeho roz-

šíření nad rámec této smlouvy (tzv. vícepráce). V obou případech je předchozí změna smlouvy nezbytnou 

podmínkou, bez jejíhož splnění nelze uplatňovat právo na snížení, resp. zvýšení ceny ve smyslu §549 ob-

chodního zákoníku. 

6. Strany této smlouvy se zavazují, že veškeré spory vyplývající z realizace, výkladu nebo ukončení této 

smlouvy budou řešit smírnou cestou - dohodou. 

7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této 

smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 

ustanovení původního neúčinného. 

8. Veškerá předchozí ať již písemná či ústní jednání mezi stranami této smlouvy, týkající se předmětu této 

smlouvy, pozbývají touto smlouvou účinnosti. 

9. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající platným 

občanským zákoníkem. 

10. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že bez výhrad souhlasí s jejím obsahem a že smlouva 

byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné, pravé a vážně projevené vůle a že jim nejsou 

známy žádné okolnosti ani překážky bránící uzavření této smlouvy. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

12. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. Na důkaz toho, co je výše uvedeno, připojují 

smluvní strany své podpisy. 

 

V Liberci dne 30. 12. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Objednavatel                                                                                                       Zhotovitel 

11




